事 務 連 絡
令和７年７月２２日

報 道 機 関 各 位

青森県こども家庭部こどもみらい課

第４回青森プロアマチャリティーゴルフトーナメント
２０２５による寄附金贈呈式について

 このことについて、下記のとおり贈呈式を実施しますので、取材についてよろ

しくお願いいたします。

記

 １ 日 時  令和７年７月２８日（月）１６時４５分～１７時００分

 ２ 場 所  第二応接室

 ３ 来庁者  第４回青森プロアマチャリティーゴルフ

トーナメント２０２５ 大会長  工藤 寿也氏 ほか

 ４ 応対者  宮下知事 ほか

報道機関用提供資料

担当課・担当者 こどもみらい課 総務企画グループ
総括主幹（ＧＭ） 澤畑

電話番号 内線 ４３１２
直通 ０１７－７３４－９３０１

報道監 こども家庭部 大山次長